SERVICO DE OBRAS sOciAlIS

Sorocaba, 07 de abril de 2022.

PRESTAQAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM StTUAC;AO DE RUA - PA: 2017/35962
A.
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

N
Sty p

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a

esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,

que compbe a Prestacdo de Contas: MARCO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo do saldo do mes anterior, na importancia de R$

17.080,07(dezessete mil e oitenta reais e sete centavos).

° Relatério de Execugéo Financeira - Anexo RP-14

o Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

o Oficio de encaminhamento da Prestagdo de Contas:

° Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;

2 Certidao Negativa de débitos mobiliarios e Tributos Municipais;
® Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas:

° Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

o Certidao Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido; ,:;.;L::“é% 0~

o Relatério de atendidos, e atividades:

° Relatério de empregados vinculados ao Projeto;
o Justificativas;

° Certificado Regularidade do FGTS-CRF

° Extrato Conta especifica e Aplicagédo financeira.
Atenciosamente Recebemos / SECIL
'/.. (4 f Gu . [ 022
RUBENS'CURY BASSO o ’
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 57/2022

Sorocaba, 07 de abril de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: ABRIL/2022 no valor de: R$
10.000,00(dez mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo com o
Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados
exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73630-9

Atenciosamente

DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romé&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossoroca ba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS 50CI&IS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA 0SC RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.348-64
ORIETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/35962
EXERCICI0:2022 COMPETENCIA: MARGO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO N.° 2017/35.962 09/03/2018 09/03/2019 R$ 10.000,00
TERMO DE PRORROGAGAQ 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2019 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGACAOD 2017/35.962 11/09/2019 10/09/2020 R$ 60.000,00
TERMO DE PRORROGAGAQD 2017/35.962 11/09/2020 1010912021 R$ 60.000,00
TERMO DE ADITIVO 2017/35.962 01/12/2020 10/09/2021 R$ 71.182,22
TERMO DE PRORROGAGAQ 2017/35.962 11/09/2021 10/09/2022 R$ 71.182,22

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICI

[o}

DATA PREVISTA PARA O REPASSE

VALORES PREVISTOS (R$)

DATA DO REPASSE

DOC. DE CREDITO Ne

VALORES REPASSADOS — RS

(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 17.080,07 |
B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ -
C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 121,49

D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C+D) R$ 17.201,56
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | R$ -

G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [Rs 17.201,56

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

MARGO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA

PERIODO DE REALIZACAQ

VALOR APLICADO - R$

Recursos humanos (5) MARGO 2022 R$ 3.349,58
Recursos humanos (6) MARGO 2022 RS -
Medicamentos MARGO 2022 R$ -
Géneros alimenticios MARCO 2022 R$ -
Qutros materiais de consumo MARGO 2022 R$ -
Outros servigos de terceiros MARGO 2022 R$ -
Locagdo de iméveis MARGO 2022 R$ -
Locagdes diversas MARGCO 2022 R$ -
Utilidades publicas (7) MARCO 2022 RS -
Combustivel MARCO 2022 R$ -
Bens e materiais permanentes MARGO 2022 R$ -
Obras MARGO 2022 R$ -
Outras despesas MARGCO 2022 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 3.349,58
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa juridica. (7} Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 17.201,56
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 3.349,58
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - {1 - F)] RS 13.851,98
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-1) R$ 13.851,98




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO
DOCUMENTO | PAGAMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL (2)

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

CREDOR

VALOR (RS)

01/04/2022 07/04/2022

DARF FL 03/2022

SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL |RECURSOS HUMANOS ()

R$

203,39

06/04/2022 07/04/2022

R: 50000043714636

DOCTO ARRECADACAQ RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANOS (5)

R$

X

3.146,19

TOTAL| R$  3.349,58

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 07 de-abril de 2022.

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

75..

RUBENS CU §'J{SSO - DIRETOR PRESIDENTE

p
:\/‘\ ANOUS

DELTA CONTAEILI@AE}E E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

4 )
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804,/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/

J
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 01 de abril de 2022.
Oficio n® 50/2022.

Considerando o Termo de Colaboragdo PA. 2017/35.962 - Servigco Especializado em
Abordagem Social para pessoas em situacéo de rua e Agdes Complementares, informamos
O recebimento do repasse do més 03/2022 efetivado no valor de R$ 71.182,22 através da
esfera municipal.

Declaramos a necessidade em utilizar “parte” do saldo finalizado com a Prestacao de Contas
referente ao més fevereiro/2022 no valor de R$ 17.080,07 da “esfera Federal’, conta
especifica do Banco do Brasil 0191/73630, vimos solicitar para Secretaria da Cidadania —
SECID, autorizacéo no pagamento de despesas com o item RH(5), utilizando ‘parte” desse
saldo, sendo incluso na prestacéo de contas do més de margo/2022.

Agradecemos pela atencdo ao Servico de Obras Sociais, e aguardamos retorno dessa
solicitagao.

Recebemos / SEC:
QY 10y 12022

A

SECID - Secretaria da Cidadania
At: Matheus de Oliveira Lima
Segao de Convénios e Parcerias
Sorocaba/SP

24 R. Francelino Romado,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.hr - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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MINISTERIO DA FAZENDA
* SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURAGAD

31/03/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DARECEITA

ATENCAO

E vedado o recothimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagio, adicione esse valor a0 tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqiientes, até que o total s&ja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

0561
01 NOME / TELEFONE . -
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
R 20/04/2022
IRRF assalariados - 03/2022 07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 10.939,16 /"' 741,77
Observagso: { 08 VALOR DA MULTA
URSOSFEDERAIS | 8ECGH0 o
FERC /Z..C‘ !S %C,‘\ /) 09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do conlribuinte: RS, = 0’00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
741,77

11  AUTENTICAGAC BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf vélido para pagamento até: 20/04/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

4
31/03/2022

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

{04 coDiGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil {RFB) cujo valor fotal seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagso, adiciona esss vaior 20 tributo de mesmo cadigo de
periodos subsaqiientes, até que o tofal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

7

01 NOME/ TELEFONE . el
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
. 15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 03/2022 Siia LU
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 10.939,1 6 il 741,77
Observagéo: mmfﬂﬁwﬁl&f JELIY 08 VALOR DA MULTA
TERMO D COLABORACAQ B.6 35.862/2017 0.00
WS A 39 '
28 e 09 VALOR DOS JUROS
Dowmnicilio tributério do contribiinte: 0’00
Sorocaba - SP 10 VALORTOTAL | %
ATENCAO /. TRl

11 AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 1° e 2° Vias)

Darf vélido para pagamento ata: 20/04/2022

7 ﬁi
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.33.59
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCARA SP
CODIGO DE BARRAS =====—=o—mo oo
DATA DO PAGAMENTO 07/04/2022

PERIODO DE APURACAO 31/03/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA —-==—————mw-

DATA DO VENCIMENTO 20/04/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA -—————m—————
PERCENTUAL ——===———e——e

VALOR DO PRINCIPAL 741,77

VALOR DA MULTA -=-=-————cea-

VALOR DOS JURQOS =~====—=—e—ee

VALOR TOTAL 741,77

AUTENTICACAO SISBB: B.35B.92B.8D2.899.269
Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 040707

AR

N



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacéo
de Receitas Federais

CNPJ Saocial
71 .364.8551‘00&‘!-3 LERV!CO DE OBRAS SOCIAIS

[F-‘ez':-‘f:- de Apuragic

Data de Vencimenic
Marg:o{zﬁzz] [ 291ﬂ412022] L

o do Docurmento

07.16 22095.9249599-2]

Dhserva

—

N° Recibo Declaragdo: 50000043714636

Composicio do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS/ SECID §
TERMO DE COLABORACAD N° 201@21.8%8

G |

SUCUER unut}aﬁak«GiPﬂlS!SEw
1ER! %3 DE COL&BORA&G&’?“.& 82021

AR W

I PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
TERUO DE COLABORACAD N° 21.83772017

US ,‘_‘E -«—vma‘.u.,_‘

Principal

1832  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADS/ AVULSO 8,474,31

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD

PAIB2/2022 Vencimento:20/04/20822
1162  CP PATRONAL - RETEMCAO LEI 9.711/08 1.631,48

@1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/0%

PA183/2022 Vencimento:20/84/2022

CNPJ Prestador:92.3681.755/0081-51

Totais 11,195,79

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAQ N° 202012982

AL Rs

FAGO COM RECURSCS MUMICIPAIS ISECIL
TERMO DF COLABGRACAOWQ 83812021

s O\S 03

Multa Jures Tolal
9.474,31
1.631, 48
J  11.185,78
/ /
P4
PA@COHRECURSO‘SFEDEMSISEUD |
DE COLABORACAO N° 35, 9882917
. as \HG, 0\

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAS | SE
TERMO DE COLABORACAD ¢ 21.837120 ‘i’!

we A0LIME

P ——

\_ SENDA (Versio:50.9) Pagina: 1/1 06/04/2022 17:49.43 )
858900001111 057903852210 100716220969 92406007830 2 / AUTENTICACAOC MECANICA
%if"}fff LET D4 RM.TA

GERENTE ADMY “m-’*““\”‘

-----u.-.._--..u...._-w..,_-.-.......-,,,.,.--___..-_-_..........-.,.,m-.___...._..-.._..______,-__-,...,.... " ,‘..-_?i:f:‘:‘_";.' ____________________________________ v ae
Documento de Arrecadagae de Receitas Federaas \/

[ 85830000177 7] [057 [[05750386227 0 ] 0077622096 9 ] [ 924060078302 ]  CNPU: 71.864.805/0001-21
i Ndmero; 07.16.220096.9240600-7

[T =
Valor: 11.105,79
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Espetho e resumo da folha mensal referente ao més de MARCO/2022 Pagina: 12
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.85¢ 805/0001-21

Tomador : {Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
98 TALITA RODRIGUES DA SiLVA 1 0 Admissdo em 260022020 Satdno base 285051 Horas mensals: 150,00
PIS 210.74456.48.0 CTPS: 21801 CBO: 254805 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL
5 Saldrio mensalista 30,00 2.656,51 953 Adiantamento com ded. IR 980,74
2668 Premio Permanencia 200 5301 91005 INSS 12,00 24244
807 Horas exfras 70% G211 85,490
541 DSR horas exiras 27,00 8,76
347 Apoiice de Seguro 14.55 91705 IR adiantamento salarial recolbido 15,00 6046
349 Despesa Casla Basica 145600
350 Bem Estar Socizi 13.00
Total de proventos - > 2.778,7% Toial de descontos - > 130264
Base INSS  ValorINSS Base FGTS ValorFGTS  Base IRRE Base Rals Base saldrio familia
Fotha 2778.74 24244 277371 22229 147807 277871 2.778,71 Liguido - » 147607
PROVENTOS DESCONTOS
5§ Salario mensalista 2859785 403 Mensalidade sindicai 41,18
153 Adicional notume rendimenios variaveis 98:50 281,63 433 Coniribuigdo Negocial 123,51
281 Anudnio 8,00 205,86 803 Vale transporte 394,30
266 Premio Permanencia 306,91 953 Adiantamento com ded. IR 11.383,97
347 Apoiice de Seguro 202,99 3055 Pensio alimenticia 775,93
349 Despesa Cesta Basica 205870 3208 Despesas médicas ftutar 538,25
350 Bem Estar Sociaf 130,00 3207 Despesas médicas dependente 198,43
521 DSR rendimentos variaveis 41,74 91005 INSS 3.148,19
541 DSR horas sxtras 592,14 91505 IR 28.05
803 Horas extras 50% 12:05 195,84 91705 IR adiantamento salarial recothido 891,51
807 Horas extras 70% 93:00 1.920,29
613 Horas extras 100% 80:41 1.849,05
806 Daspesa Valo Transporte 1.108.26
828 Despesa Vale Refeicso 216000
3202 Despesas Madica e Odontoiogica 2.101,40
81505 Alestado doenca com incidénciz 365,24
81621 Sitax.doe.caréncia vigente anuénio 888
83505 Alsstado acid. rabalho com incidéncia 1.222,81
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMODS ESTAGIARIOS
Quantidade 13 13 o o 0
Provenios 3558105 35591.05 8,00 0,00 000
Descontos 17.322.42 - 17.322,42 0,00 0,00 0.00
Liquido . 18.268,63 18.288,63 ' 000 8.00 0.0t
Base INSS 35.501,05 3559105 0,00 Q.00 D00
Base RAT 950105 3sseros 0,00 0.00 0,00
Base IRRF 18.076,73 18.076,73 0.00 0,00 0,60
Valor IRRF : 719,58 . 71958 ; 0,00 0,00 0,60
Base FGTS GRF &% _ 35.501,05 35.591,05 " 0,00 0,00 0,00
FGTS GRF 8% 284721 284721 _ 0,00 : 0,00 0.00
Base FGTS Tolal 3559105 35.581,05 0,00 0,00 0,00
Total FGTS 284721 _ 2BAT.21 v 0,00 0,00 0.00
Ativos: 13 Admitidos: 0 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidents frabaiho: 4 Matemidade: 8 Militar: 0 Doenga: 2 Cubras sit: 0

..........

{Liquido GPS patronaf)

0,00

RUB CONTABIL SCI Ambsante Contdbil INICD

ﬁ)/t
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.47
0191000191 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85890000111-1 05790385221-0
10071622096-9 92406007830-2

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/04/2022

Numero do Documento 07.16.22096.9240600-7
Valor Total 11.105,79

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 040713

AUTENTICACAC SISBR: 9.6D2.46E.661.4B0.8CA
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G3280106310054611

: 01/04/2022 07:14:34
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

! Cliente

Agéncia 191-0
Conta 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Mes/ano referéncia  MARCO/2022 "~
§ » CNPJ; ,074.477/0001-68 -
Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cot: Sald
SALDO ANTERIOR  12.343.33 1.185.832735
74,80 7.184027 10411986386
4.65388 445223736 10,420476557
ALDCO ATUAL 17189350 1.639,290498

| Resumo #o més

SALDO ANTERIOR 12.343,33
APLICACOES (+) 472868
RESGATES (-) 0,00 /
RENDIMENTO BRUTO (+) 121,4
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 121,49
SALDO ATUAL = 17.193 50
\.‘* da Cota b )
25/02/2022 10,408561936
31/03/2022 10,488379189
0.7668 ;
No ano 1,9929

Ultimos 12 meses  4,5340

Transag&o efetuada com sucesso por: JF525093 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Kg_ér;.c’.am_ SR by {5t
Conta corrente 73630-9SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo do extrato 03 /2022

Langamentos

Dt. balancete Dt movimento Ag.origem Lote Histérico

180212022 0000 00000 000 Saldo Anterior
Q2/0372022 8191 99015 870 Transferéncia recebida

02/03/2022 Q0G0 00005 345 BB RF Automatico Empresa
09/03/2022 g1e1 99015 870 Transferéncia recabida

09/03 0191 73928-6 SERVICO DE OBR
090312022 0181 96015 870 Transferéncia recebida

09/03 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/03/2022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa
31/03i2022 0060 00000939 SALDO

550.191.000.115.120

2/03 191 115120-7 SERVICO DE OBR
550.191.000.073.9

580.181.000.115.120

(G3380106310054611
01/04/2022 07:07:09

valor RS

4192C

]

5 4653,88D 0.00C

Fs

000G

Transag&o efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3341111078277391
11/04/2022 11:18:48

EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia

ABRIL/2022

I RF Autor

e0 Empras - CNPJ: .071,477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
31032022 SALDO ANTERIOR 17.193,50 1639290498
11/0472022 SALDO ATUAL 17.236,03 1.639,290498 1.6308,2004498
! Resumao do maés
SALDO ANTERIOR 17.193,50
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4252
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 o
IOF (-) 0,00 /
RENDIMENTO LIQUIDO 42,5
SALDO ATUAL = 17.236,03
Disponivel p/ Resg = 17.236,03
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF eslimado = 0,00

| Aplicacs

085 o ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo colas
(8/02i2022 909.019,108 2.690,95 259,652451 112,475105
09/02/2022 808.018.10% 11.127 .68 1.073,407630 1.073 407630
02/03/2022 4609.019.102 74,80 7.184027 7184027
09/53/2022 609.019.109 4.653,88 448223736 446,223736

| Valor da Cota
31/03/2022 10488379180 s .
11/04/2022 10,514314665

02472 T

2,2451

4,7709

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088

WO

N «'fjic}



' G3341111078277391
g 11/04/2022 11:12:43
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910 T
Conta corrente 73630-9SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Més atual
Lancamentos
. D‘.wr;-;i&:;m‘:tl‘:r 'f;l“"'};u'v_wpr;c‘ Ju};q, mngc‘-r—;‘l77l.ib_‘;;‘1‘7i;d'H|;;!0riL_(: . : b Documento  Valor RS Sal¢
09/032/2022 aooa 80000 000 Saldo Anterior 00ac
11/04/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada §50.191.000.073.928 203.38D
11/04 9191 73828-6 SERVICO DE OBR
11/04:2022 0191 00181 144 Transferéneia enviada 550.191.000.115.120 3.145,18D
11/04 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
11/04/2022 01e1 00191 144 Transleréneia enviada 550.191.000.115.120 3447D
11704 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
11/04/2G22 0000 00000 G929 SALDO 3.38405D
Invest.com Resgate Autom. 7.236,03C
Saldo 13.851,98C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 208/04/2022
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2022
| Saldo de fundos de investimento |
RF Automatico Empres ' i - 17.236,55

Transago efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

..C,J

q
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A
11/04/2022 08:24 Banco do Brasil Y
s
i G331110820134718015
g 11/04/2022 08:25.03
m

Transferéncia entre contas diversas

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 181-0

Conta corrente 736309

Creditado

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 1810

Conia comrente 115120-7

Valor 34,47

Destinac3o : 0

Dala Nesta daia ‘

Assinada por JF525892 MAURO A C SILVA 11/04/2022 08:13:14
= JF525393 RUBENS CURY BASSO 11/04/2022 08:25:03

Transacio efeluada com sucessa,

Transagado efeluada com sucesso pbr: JF525093 RUBENS CURY BASSO,



11/04/2022 08:04

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 1910

Conta corrente 73630-9

Creditadc

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 191-0

Conla corrente 115120-7

Valor 3.146,19

Deslinacio 0

Data Nesta data

Assinada por JF525983 RUBENS CURY BASSO 11/04/2022 07:50:05
JF525992 MAURO A C SILVA

el

fransacaoc efetu

03 COMm sucesso.

11/04/2022 08:04:40

Transacdo efetuada com sucesso por: JF525992 MAURO A C SILVA.



11/04/2022 08:04 Banco do Brasil

-4

Er

Transferéncia entre contas diversas

o P ST
Debitado

LRl =3

G337110759074973012
11/04/2022 08:04:40

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 191-0

Conta corrente 73630-9

Creditadic

Nome SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Agéncia 191-0

Conta comente 73928-5

Valor _ 203,38

Destinacio 0

Data Nesta data .

Assinada por JF525993 RUBENS C_URY BASSO 11/04/2022 07:49:44
" JF525092 MAURO A C SILVA 11/04/2022 08:04:40

Hransagio efeluada com sucesss,

Transagdo efeluada tom sucesso por: JF525932 MAURO A C SILVA.




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: MARCO — 2022

TERMO DE COLABORAGAOQ: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES. — ESFERA FEDERAL

- REPASSE: informamos que o repasse do més foi efetivado no valor total de R$ 71.182,22
pela esfera municipal conta 0191/73928 e utilizado o valor total, havendo a necessidade de
encaminhar o Oficio n.° 50/2022 para Secretaria da Cidadania, solicitando autorizacdo na
utilizagdo do saldo més anterior na esfera Federal, para pagamento de despesas com

RH(5), utilizando “parte” desse saldo;

- DARF IR FOLHA: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 741,77 na esfera
municipal e declarado na prestacéo o valor de R$ 538,38 e na esfera Federal o valor de R$
203,39 devendo ocorrer o reembolso:

- GPS-INSS: Informamos que a Receita Federal do Brasil instituiu, desde OUTUBRO/2021, o
DCTFWeb, que tem periodicidade mensal devendo ser transmitida pela internet até as
23h59min59s (horario de Brasilia) do dia 15 do mas seguinte ao da ocorréncia dos fatos
geradores, caso o dia 15 no ser dia (til, a apresentacao devera ser antecipada para o dia
util imediatamente anterior,

Com esse novo sistema o recolhimento do INSS retido em folha de pagamento e notas
fiscais (que tiver a retenczo desse encargo), sera unificado através de um tnico CNPJ, nao
sendo possivel o envio dos arquivos por departamento ou projeto, como ocorreu até o més
(SETEMBRO/2021), diante dessa nova regra, justificamos que as Prestacoes de Contas, em
que houver o langamento da despesa com esse imposto a ser recolhido através do
Documento de Arrecadacio de Receita Federais, ser4 unificado;

B4 R. Francelino Romdo,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossoracaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- GPS FOLHA 03/2022: declaramos o pagamento do recibo de arrecadagéo n.°
50000043714636 e docto n.® 07.16.22096.9240600-7 » N0 valor total de R$ 11.105,79
realizado atraves da conta geral do Banco do Brasil 0191/115120-7 porem o valor que

Pagamento foi realizado:

Sorocaba, 07 de abril de 2022.

RUBE?&/éURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

B4 R. Francelino Romdo,100 - Sorocaba/SP - CEPp: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: WWw.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

.



TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E AGOES COMPLEMENTARES
VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

MES: MARG0/2022 - ESFERA FEDERAL

REGIME RESCISAO DE
NOME CARGO CONTRATUAL ADMISSAO CONTRATO
ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) - AUX ADM CLT 08/04/2019
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA CLT 26/03/2020
EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 07/05/2020
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA  ASSISTENTE SOCIAL CLT 05/10/2021
JOAQ CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA CLT 01/10/2020
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/03/2018
LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA CLT 05/03/2018
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABORDAGEM CLT 02/01/2018
RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM CLT 06/04/2020
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 21/01/2022
ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 02/08/2021
TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CLT 26/02/2020
VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM e FINANCEIRO CLT 04/01/1999

Sorocaba, 07 de abril de 2022.

4

i

V. =9
RUBE)L ¢ sz\-' BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: WWww.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade

3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/imww.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:42:15 do dia 17/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/09/2022.

Cadigo de controle da certidso: 8F44,E971.888F.FEBE

Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21

Razdo SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:

Enderegco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:24/03/2022 a 22/04/2022

Certificagdo NGmero: 2022032400505768117792
Informacédo obtida em 28/03/2022 07:30:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregadar.js
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estade de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridical/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nédo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 35386552 Folha 1 de 1
Data e hora da emiss3o 01/04/2022 11:43:59 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certidao emitida nos termos da Resoluggo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIATS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 8807066/2022

Expedigdo: 17/03/2022, as 14:22:31"

Validade: 13/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

NOo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Ptblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 084.406/22-38

CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
BAIRRO JD CAPITAO
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos

vinculados ao cadasiro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que scjam
apurados e vinculadas ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:36:58 h, do dia 17/03/2022.
Vilida até 16/05/2022,
Cédigo de autenticidade: DOSB33FC05F3A62D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba sp.gov.br e acesse o link "Validar Certid@es”.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

N° Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 084.386/22-50
Certidao via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hd débitos vinculados a0 cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 14:32:35 h, do dia 17/03/2022.
Vilida até 16/05/2022.
Cédigo de autenticidade: 8D271ASFA3C3DOFD

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes",

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.

N° Via 1
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: f/‘ \. Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

=i gy Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 23/05//2022

Organizacio: 5.0.8.

Servigo: ABORDAGEM

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: MARCO - Saldo

Valor: R$ 13.851,98

A Organizagdio no més de Margo recebeu apenas pela Fonte Municipal. Entretanto, ficou saldo
Tfemanescente para o més de Abril/2022 no valor de R$ 13.851,98 (Treze mil oitocentos e cinquenta e um
reais e noventa e oito centavos).

Apresenta despesas, ficando autorizado o valor de R$ 13.851,98 (Treze mil oitocentos e cinquenta ¢ um
reais e noventa e oito centavos), acrescido de juros para aplicagéio em exercicio seguinte.

Matheus de Oliveira Lima

Chefe da Secéo de Convénios e Parcerias PSG, Ferreh®
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Chefe da Segéo Funcionério (a)




